有 ・ 無

番

月

本

人

住    所

氏    名

生年月日

登 録 番 号

　上記のとおり印鑑登録の廃止を申請します。

交　　付入　　力受　　付

代
理
人

住    所

氏    名
　 ５．その他

　 ４．印鑑破損

　 ３．印鑑変更

　 ２．登録証亡失

㊞

　 １．印鑑亡失

廃止事由

松原　太郎

丁目阿保1

松
原

明治 大正 昭和
45 1 1 日

　注：代理人の場合は、必ず委任の旨を証する書面が必要です。

年

記入例

松原市 1 1 号
印 鑑 登 録

番地

松
原

印 鑑 登 録 廃 止 申 請 書（印鑑登録証亡失届書）

平成 令和 西暦

1 2 3 4 5 6 登 録 証

松 原 市 長 殿
令和　元　年　５　月　１　日